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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Copa Autonomica de Clubs 2 Division
Picasent, 15 - 16/4/2023

Prueba 30
16/04/2023 - 10:35

Masc., 200m Braza

Open
Lista de salida

Serie 1 de 2

1 MAZA ONCE, Adrian

2 SAN NICOLAS MARTINEZ, Daniel
3 ALBA TIRADO, Rafael

4 YERPES MURGUI, Juan Carlos

5 OLMOS MATAIX, Antonio

6 GARCIA LERIDA, Sergio

7 BRADLEY, Philips

8 GARCIA OLCINA, Julio Enrique

Serie 2 de 2

1 DAMIGO MOYA, Alberto

2 ALBALADEJO RODRIGUEZ, Antonio
3 ORELLANO CEREZO, Abel

4 NAUMENKO KRAVCHENKO, Alexey
5 MARTINEZ ZORNOZA, Sergio

6 PERALES CONCA, Victor

7 ESCOBEDO IRUETA, Marcos

8 DANILA, Galakhov

C.N. Ontinyent

C.N. Riba-Roja

C.N. Mediterraneo Valencia
Aquatic Horta Nord

C.N. Villena Alto Vinalopo
C.N. Picassent

Club Natacié Ondara

Club Natacio Denia

C.N. Picassent

Club Natacié Ondara

C.N. Riba-Roja

Aquatic Horta Nord

C.N. Villena Alto Vinalopo
C.N. Ontinyent

C.N. Mediterraneo Valencia
Club Natacio Denia

3:12.46
3:05.33
2:39.18
2:50.97
3:06.55

3:05.14
2:57.67
2:51.39
2:24.19
2:27.50
3:01.12
3:00.99
3:16.66

FNCV 22/23

25 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.71975

Registered to Comunidad Valenciana

2

FEDERACIONATACIN COMONIAD VALENCAMA

W

16/04/2023 10:55 - Pagina 1



